
Technická správa komunikací hlavního města Prahy

akciová společnost

TS K 03447286> D|č CZ03447286
a s*

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1
TSKRP006VD3U

VARS Brno a.s.

Kroftova 80

61600 Brno 16

Váš dopis zn. Číslo objednávky/PID Vyřizuje / linka Datum

A/0463/18/1220

TSKRP006VD3U

Krouský Ondřej Ing. 25.10.2018

Věc: Objednávka - Aktualizace dokumentace skutečného provedení systému ŘS HDŘÚ a

DIC včetně popisu rozhraní na další systémy

Vážení,

Objednáváme u Vás provedení Aktualizace dokumentace skutečného provedení

systému ŘS HDŘÚ a DIC včetně popisu rozhraní na další systémy dle Vaší nabídky č.
50-26/2018 (včetně jejích příloh), která je součástí této objednávky.

Termín dodávky: 14. 12. 2018

Maximální celková cena (bez DPH): 499 000,- Kč

Fakturu zašlete spolu s oběma stranami potvrzeným předávacím protokolem do 5 dní od
předání díla na adresu:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy

akciová společnost

IČ 03447286, DIČ CZ 03447286

Řásnovka 8, 110 00 Praha 1

S pozdravem

ředitel a předseda

Ing Bc. František Adámek

člen představenstvagenerální

představenstva

GINIS® SML 20170612



Nabídka vydaná č. 50-26/2018VARS
1Strana č.

VARS BRNO a.s.

Kroftova 3167/80C

616 00 Brno, CZ

IČ: 63481901

Odběratel:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.DIČ: CZ63481901

Zapsán v OR vedeném KS v Bmě oddíl B, vložka 1743

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1

Obchodník: Ondřej Pokorný

IČ: 03447286 DIČ: CZ03447286
Datum vystavení dokladu: 17.9.2018

Platí do: 31.12.2018

Nabízíme Aktualizaci dokumentace skutečného provedení systému ŘS HDŘÚ a DIC včetně popisu rozhraní na další systémy dle přílohy -

poptávky Zadavatele

Cena za jedn.

v CZK bez

Cena celkem Sazba
bez DPH DPH

Č. Předmět zdanitelného plnění Množství

Vprj_18.205_1 Aktualizace dokumentace skutečného provedení
systému ŘS HDŘÚ a DIC

včetně popisu rozhraní na další systémy

1 1,00 - 499 000,000 499 000,00 21%

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

základní sazba 21 % 104 790,00499 000,00 603 790,00

Celkem 104 790,00499 000,00 603 790,00

Zaokrouhlení 0,00

Cena celkem 603 790,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vystavil(a): Kateřina Mašková | Telefon: +420 515 514 111 | E-mail: katerina.maskova@vars.cz Vystaveno v systému FLORES

VARS BRNO a.s. A: Kroftova 3167/80C, 616 00 Brno T: 515514 111 E: vars@vars.cz W: www.vars.cz



Návrh předmětu veřejné zakázky na „Aktualizaci dokumentace skutečného provedení

systému ŘS HDŘÚ a DIC včetně popisu rozhraní na další systémy".

Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je aktualizace dokumentace skutečného provedení dodávky
systému ŘS HDŘÚ a DIC po víceletém provozu, kdy současný stav již neodpovídá stavu v

době pořízení ŘS HDŘÚ a DIC. V průběhu doby od dodání systému až do současnosti
docházelo v rámci servisu a integraci informací z dalších systémů k dílčím změnám, které
nejsou zachyceny v dokumentaci skutečného provedení. Z tohoto důvodu zadavatel
požaduje zpracování aktualizace dokumentace skutečného provedení včetně definování
základních parametrů pravidelné údržby ŘS HDŘÚ a DIC.

Podrobná specifikace předmětu

Aktualizace technické dokumentace skutečného provedení

Dodavatel zpracuje aktualizaci technické dokumentace skutečného provedení dle
skutečného stavu systému ŘS HDŘÚ a DIC ve všech oblastech.

a) Obecný popis systému, jeho účelu, funkcí a provozu

b) Hardware

V technické dokumentaci bude popsán veškerý hardware využívaný systémem ŘS
HDŘÚ a DIC včetně síťových komponent a způsobu zapojení. Popis hardware bude
uveden včetně použitého firmware, způsobu napájení, umístění, označení výrobce

c) Software

V technické dokumentaci bude popsán veškerý požitý software a jeho aktuální verze,
místo jeho instalace, konfigurace, výrobce software a licenční podmínky.

d) Integrační rozhraní

V technické dokumentaci bude popsáno veškeré rozhraní integrující jiné informační
systémy nebo data z jiných systémů a to in/out. Bude detailně popsán způsob
integrace a využití jiných systémů a jejich dat.

e) Komunikační protokoly

V technické dokumentaci budou popsány veškeré použité a vyžadované komunikační
protokoly pro výměnu dat in/out

f) Ostatní výše neuvedené oblasti

Dodavatel uvede další podstatné technické a provozní informace, které nejsou

uvedeny v předchozích bodech, ale jsou pro systém ŘS HDŘÚ a DIC a jeho provoz

potřebné.



Doporučená údržba systému ŘS HDŘÚ a DIC

Dodavatel, jako původní dodavatel sytému ŘS HDŘÚ a DIC, popíše požadavky na údržbu a

servis včetně profylaktických činností, které jsou nezbytné pro kontinuální provoz systému
ŘS HDŘÚ a DIC v prostředí zadavatele.
Dodavatel popíše doporučení na údržbu a servis včetně aktualizací firmware a software ve

struktuře dle bodů a) - f) z předchozí kapitoly.

Požadavky na zpracování technické dokumentace

Technická dokumentace bude zpracována a předána v elektronické formě ve formátech .pdf
a Microsoft Word. V případě nejasností je vždy rozhodná uzamčená verze dokumentace ve

formátu .pdf. Technická dokumentace bude předána na elektronickém nosiči dat, označena
obchodním názvem dodavatele a názvem „Technická dokumentace skutečného provedení
systému ŘS HDŘÚ a DIC_Aktualizace_xx.xx.2018" (dodavatel doplní aktuální datum).
Technická dokumentace bude vedle textového popisu uvádět i obrazová schémata zapojení
s popisem jednotlivých částí systému.
Technická dokumentace bude obsahovat i tabulkové přehledy komponent systému ŘS HDŘÚ
a DIC.

Technická dokumentace bude obsahovat i kontaktní údaje na technické garanty správnosti
technické dokumentace.

Způsob předání a akceptace díla

Dodavatel předá zpracovanou technickou dokumentaci k připomínkám zadavateli ve fázi
Osnova a ve fázi před finální verze. Před finální verzí se rozumí dokončené dílo před
připomínkami zadavatele. Po zapracování připomínek zadavatele bude odevzdána finální
verze technické dokumentace spolu s akceptačním protokolem.

Dodací doba

Dodací lhůta pro zpracování předmětu zakázky je 61 kalendářních dnů. Lhůta se přerušuje o

kalendářní dny, kdy jsou jednotlivé fáze díla, předloženy zadavateli do jeho vyjádření.

Předpokládaná hodnota zakázky

Předpokládaná hodnota zakázky je Kč 499 000,- bez DPH a je současně nejvyšší přípustnou
cenou.

Vyhrazená práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo podrobit předmět dodávky externí oponentuře a požadovat
doplnění předané technické dokumentace dle vlastní nebo externí oponentury.



Doporučená údržba systému ŘS HDŘÚ a DIC

Dodavatel, jako původní dodavatel sytému ŘS HDŘÚ a DIC, popíše požadavky na údržbu a

servis včetně profylaktických činností, které jsou nezbytné pro kontinuální provoz systému

ŘS HDŘÚ a DIC v prostředí zadavatele.

Dodavatel popíše doporučení na údržbu a servis včetně aktualizací firmware a software ve

struktuře dle bodů a) - f) z předchozí kapitoly.

Požadavky na zpracování technické dokumentace

Technická dokumentace bude zpracována a předána v elektronické formě ve formátech .pdf

a Microsoft Word. V případě nejasností je vždy rozhodná uzamčená verze dokumentace ve

formátu .pdf. Technická dokumentace bude předána na elektronickém nosiči dat, označena

obchodním názvem dodavatele a názvem „Technická dokumentace skutečného provedení

systému ŘS HDŘÚ a DIC_Aktualizace_xx.xx.2018" (dodavatel doplní aktuální datum).
Technická dokumentace bude vedle textového popisu uvádět i obrazová schémata zapojení

s popisem jednotlivých částí systému.

Technická dokumentace bude obsahovat i tabulkové přehledy komponent systému ŘS HDŘÚ
a DIC.

Technická dokumentace bude obsahovat i kontaktní údaje na technické garanty správnosti

technické dokumentace.

Způsob předání a akceptace díla

Dodavatel předá zpracovanou technickou dokumentaci k připomínkám zadavateli ve fázi

Osnova a ve fázi před finální verze. Před finální verzí se rozumí dokončené dílo před

připomínkami zadavatele. Po zapracování připomínek zadavatele bude odevzdána finální

verze technické dokumentace spolu s akceptačním protokolem.

Dodací doba

Dodací lhůta pro zpracování předmětu zakázky je 61 kalendářních dnů. Lhůta se přerušuje o

kalendářní dny, kdy jsou jednotlivé fáze díla, předloženy zadavateli do jeho vyjádření.

Předpokládaná hodnota zakázky

Předpokládaná hodnota zakázky je Kč 499 000,- bez DPH a je současně nejvyšší přípustnou

cenou.

Vyhrazená práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo podrobit předmět dodávky externí oponentuře a požadovat

doplnění předané technické dokumentace dle vlastní nebo externí oponentury.


